
Zápis
o návrhu kandidátů na členy školské rady

při Odborném učilišti aZákladní škole, Křenovice

1. Zástupce pedagogických pracovníků školy

Na jednání pedagogické rady dne25.9.2017 (ZŠ) a26.9.2017 (oU) byl schválen návrh na

kandidáta člena školské rady při Odborném učilišti a Základní škole, Křenovice - zástupce
pedagogických pracovníků školy.

Kandidátem na člena školské rady byla schválena paní Magda Pelikánová, uČitelka
odborného výcviku, bytem Šelešovice 135, 767 01Kroměříž.

2.Zástupce zletilých žáků a zákonných zástupců nezletilých žákú

Dne 16.10. a 17.10.2017 byl schválen návrh na kandidáta člena školskó rady při Odborném
učilišti a Základní škole, Křenovice - zástupce zletilých žákŮ a zákonných zástupcŮ
nezletilých žáků.

Kandidátem na člena školské rady byla schválena paní Bohumila Charvátová, bytem

Dřevnovice 94,798 26 Nezamyslice. Její syn Milan Charvát je žákem 3, ročníku tříletého
oboru středního vzdělání s výučním listem 65-51-El01 Stravovací a ubytovací sluŽby ve
školním roce 2017l2O18 a ve studiu na škole chce nadále pokračovat v dalším oboru
vzdělání.

V Křenovicích dne 17 . řijna 2017

oDBoRNÉ uČit-tŠrĚ
a záxnnNí šKoLA,

xŘruo,1tcE
Křenovice B, 752 01 Kojetín'-:- - 

ičo, óoa+zaoo 
' O

ředitel školy


